
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  
      H O T Ă R Â R E

privind aprobarea  modificării anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 84/26.06.2017, respectiv 
instituirea unor taxe noi în cadrul Administrației Pieţei şi Oborului Huedin, și tarifele din cadrul Halei 
Agroalimentare, situată pe str. B.N.Antal f.n.

 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere referatul nr.6570/18.07.2017 înaintat de către Poliția Locală din cadrul Primăriei

Huedin, prin care solicită aprobarea modificării anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 84/26.06.2017,

respectiv instituirea unor taxe noi în cadrul Administrației Pieţei şi Oborului Huedin, și tarifele din cadrul

Halei Agroalimentare, situată pe str. B.N.Antal f.n.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.  6583/21.07.2017 inaintat de primar  și avizat  de

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 21.0.2017. 

Ţinând seama de prevederile  art.9, alin.2, art.24, alin.1 din HG nr. 348/2004 complectată cu H.G

nr.  1334/2004 şi  art. 36,  alin.2, lit.cd,  alin.5, lit.a,  şi art. 45 din legea nr.  215/2001 a Administraţiei

Publice Locale republicată.

  H O T ĂR Ă Ș T E

Art. 1. Se aprobă modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 84/26.06.2017, respectiv

instituirea unor taxe noi în cadrul Administrației Pieţei şi Oborului Huedin, și tarifele din cadrul Halei

Agroalimentare, situată pe str. B.N.Antal f.n. începând cu data 01.08.2017, cf. anexei la prezenta hotărâre.

Art.  2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredintează  Direcția  economică  și

Administrația Pieței din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.98/27.07.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Prof. Biro Lajos                        Cozea Dan
LS………………………


